
M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 159 10058461779 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 03:24,240
160 10058975778 RZĄCA Michał
161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz
162 10058461981 KRZAK Jakub

2 26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz 03:24,760
27 10053903587 OLEJNIK Mateusz 
29 10053903183 ANDRZEJAK Adam 
30 10058521191 MAŚLAK Piotr 

3 90 10059178973 SAWICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 03:25,340
91 10059183825 SĘK Igor
94 10063966733 RATAJCZAK Dominik
96 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek

4 14 10063942279 KAPELA Marek NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development03:26,540
15 10055238046 KOT Julian
17 10055237945 KIDA Antoni 
19 10059390757 KOBUS Olaf  

5 56 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin 03:30,840
102 10081626389 PIECHOCKI Szymon
87 10054658874 WALINIAK KONRAD               
88 10054658571 WAWRZYNIAK PATRYK        

11 10079732364 KACZMAREK  Jan KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 03:32,640
12 10066092851 KAPUT Mateusz
8 10052748782 KWIATKOWSKI Bartłomiej
9 10056472976 MATUSZAK  Piotr

7 115 10058435511 ROGOWSKI Marcin KS Deichmann Abus Mat Sobótka 03:33,310
116 10058431164 BOCHENEK Karol 
121 10058019926 BOROWSKI Michał 
126 10077949887 RÓŻNICKI Kuba

8 169 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-Mazowsze 03:51,680
171 10065460634 ŚWIDERSKI Antoni
173 10059371963 SZYMAŃSKI Łukasz
174 10079193814 ŻAK Marcin

JUNIOR MŁODSZY

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KWALIFIKACJI
WYŚCIG DRUŻYNOWY



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG  O MIESCA 3-4
1 90 10059178973 SAWICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 03:23,250

91 10059183825 SĘK Igor
94 10063966733 RATAJCZAK Dominik
96 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek

2 14 10063942279 KAPELA Marek NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development03:24,910
15 10055238046 KOT Julian
17 10055237945 KIDA Antoni 
19 10059390757 KOBUS Olaf  

BIEG  O MIESCA 1-2
1 159 10058461779 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 03:22,560

160 10058975778 RZĄCA Michał
164 10058975071 KWIATKOWSKI Damian
165 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin

2 26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz 03:24,880
29 10053903183 ANDRZEJAK Adam 
30 10058521191 MAŚLAK Piotr 
28 10056467118 DOLAK Kamil 

WYNIKI FINAŁU
WYŚCIG DRUŻYNOWY

JUNIOR MŁODSZY



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE   POLSKI ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
159 10058461779 DERĘGOWSKI Przemysław
160 10058975778 RZĄCA Michał
161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz
162 10058461981 KRZAK Jakub
164 10058975071 KWIATKOWSKI Damian
165 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin

 I WICEMISTRZOWIE  POLSKI KTK Kalisz
26 10056266549 GIERYK Kacper
27 10053903587 OLEJNIK Mateusz 
29 10053903183 ANDRZEJAK Adam 
30 10058521191 MAŚLAK Piotr 
28 10056467118 DOLAK Kamil 

 II WICEMISTRZOWIE  POLSKI
90 10059178973 SAWICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
91 10059183825 SĘK Igor
94 10063966733 RATAJCZAK Dominik
96 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek

4 14 10063942279 KAPELA Marek NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
15 10055238046 KOT Julian
17 10055237945 KIDA Antoni 
19 10059390757 KOBUS Olaf  

5 56 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin
102 10081626389 PIECHOCKI Szymon
87 10054658874 WALINIAK KONRAD               
88 10054658571 WAWRZYNIAK PATRYK        

6 11 10079732364 KACZMAREK  Jan KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne
12 10066092851 KAPUT Mateusz
8 10052748782 KWIATKOWSKI Bartłomiej
9 10056472976 MATUSZAK  Piotr

7 115 10058435511 ROGOWSKI Marcin KS Deichmann Abus Mat Sobótka 
116 10058431164 BOCHENEK Karol 
121 10058019926 BOROWSKI Michał 
126 10077949887 RÓŻNICKI Kuba

8 169 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-Mazowsze
171 10065460634 ŚWIDERSKI Antoni
173 10059371963 SZYMAŃSKI Łukasz
174 10079193814 ŻAK Marcin

W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY
Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG DRUŻYNOWY

JUNIOR MŁODSZY

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM


